&, | Comune di Cugnasco-Gerra Cugnasco, 26 giugno 2024

Incarto no. 2024-542

Ufficio tecnico comunale

AVVISO DI PUBBLICAZIONE DOMANDA DI COSTRUZIONE

Genere della procedura:

1
2
3
4
5.
6
7
8

Istante
Oggetto:
Destinazione:
Localita:

No. mappa:

Periodo di pubblicazione:

Richiesta di deroghe:

Opposizioni:

Consultazione:

O Ordinaria X Notifica

Keller Livia, Am Riedlerberg 5, D-83708 Kreuth (D);
Installazione impianto fotovoltaico

Abitazione secondaria

Piandéss

641,642 RFD Sez. Gerra

Dal 28.06.2024 al 12.07.2024

Nessuna

Eventuali opposizioni alla concessione del permesso di costruzione devono essere
inoltrate al Municipio, in due copie, nel termine di pubblicazione indicato dal presente
avviso. L'opposizione & ricevibile solo se indica il motivo del contrasto con il diritto
applicabile nel quadro della licenza edilizia.
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